

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.1/44 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч девятьсот двадцать девять рублей 76 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						9,7		39 929,76
АДС						0,3		6 384,02
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал лежак канализации авария) 00-00007089 Переход с чугуна на пластик 110 00-00007083 Труба канализ.нар.110*1000 00-00007082 Труба канализ.нар.110*2000 00-00006592 Манжета 110 00-00006597 Патрубок 110 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	21 280,07	6 384,02	
				шт	2	98,00	196,00	
				шт	1	249,00	249,00	
				шт	1	442,00	442,00	
				шт	2	137,80	275,60	
				шт	1	121,50	121,50	
				шт	1	170,00	170,00	
Прямые затраты по разделу:							3 092,20	
Накладные расходы по разделу:							1 441,53	
Сметная прибыль по разделу:							786,29	
НДС 20% по разделу:							1 064,00	
Итого по разделу, включая НДС:							6 384,02	
PCY						1,2		17 055,76
2	1	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: верхних (кв.7,8,9) 00-00007251 Брусок сухой 30*45*3000мм сорт	ТЕРэ4.01-05-014-01	10 шт.	1,2	14 213,13	17 055,76	
				м	48	46,22	2 218,56	
Прямые затраты по разделу:							7 685,64	
Накладные расходы по разделу:							3 807,70	
Сметная прибыль по разделу:							2 719,79	
НДС 20% по разделу:							2 842,63	
Итого по разделу, включая НДС:							17 055,76	
ЭТУ						8,2		16 489,98
3	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней (подвал)	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	8,2	2 010,97	16 489,98	

00-00006960	Кабель АВВГ 3*2,5	м	82	15,90	1 303,80
00-00006946	Труба гофра 25 мм ПНД	м	20	19,00	380,00

Прямые затраты по разделу:	7 066,77
Накладные расходы по разделу:	3 875,73
Сметная прибыль по разделу:	2 799,15
НДС 20% по разделу:	2 748,33
Итого по разделу, включая НДС:	16 489,98

Прямые затраты по всем разделам:	17 844,61
Накладные расходы по всем разделам:	9 124,96
Сметная прибыль по всем разделам:	6 305,23
НДС 20% по всем разделам:	6 654,96
Итого по всем разделам, включая НДС:	39 929,76

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин